宁波市教育工会

宁波市教育局妇女工作委员会
	文件

	共青团宁波市教育局工作委员会

甬教〔2014〕254号

关于举办“宁波市教育系统单身青年教师交友

驿站”成立一周年暨“相约教师节”

单身青年交友会活动的通知

各在甬高校、直属学校（单位）工会、妇委会、团委：

为服务广大教职工，帮助解决教育系统单身青年交友难及个人婚姻问题，市教育工会、教育局妇工委、团工委拟于教师节期间举办“宁波市教育系统单身青年教师交友驿站”成立一周年暨“相约教师节”单身青年交友会活动，现将有关事项通知如下：

一、时间：9月9日或10日（具体待定）18：30准时开始,18:00开始报到。

二、地点：宁波市教育系统单身青年教师交友驿站（宁波市江东北路317号和丰创意广场和庭楼505）。

三、参加对象：教育系统单身青年教师；部分外系统单身青年。

四、报名办法：申请加入“交友驿站”会员的需填写“宁波市教育系统单身青年教师交友驿站”会员登记表进行报名；已加入会员的需填写“相约教师节”交友会报名登记表；主办方将根据报名情况确定参加对象并通知相关单位。

五、有关要求：

1．“交友驿站”是为广大青年教师服务的交友平台，各单位工会、妇委会、团委要切实关心单身男、女青年教师的婚恋状况，积极向单身青年教师做好“交友驿站”活动宣传工作，努力为他们拓宽交友渠道。

2．请于9月1日前将有关报名表（电子稿）交至宁波市教育局妇工委，联系人：戴蓉；电话：89187373；邮箱：365845586@qq.com。

3．请各单位确定工会女职委或妇委会负责人1名担任宁波市教育系统“知心红娘”并参加活动，人员名单请于9月1日前一并报市教育局妇工委。

附件：1.“宁波市教育系统单身青年教师交友驿站”服务指南
      2.“宁波市教育系统单身青年教师交友驿站”会员登记表

      3.“相约教师节”交友会报名登记表

      4.宁波教育系统“知心红娘”登记表

宁波市教育工会     宁波市教育局妇工委     宁波市教育局团工委

                                   2014年8月18日

附件1
“宁波市教育系统单身青年教师交友驿站”服务指南

【服务宗旨】

针对市教育系统目前单身男、女青年教师日益增多的趋势，为缓解他们交友难的现状，拓宽他们的交友渠道，为他们搭建良好的交友平台，特建立“宁波市教育系统单身青年教师交友驿站”（以下简称“交友驿站”）。“交友驿站”将通过专门授课及活动安排，为市教育系统单身青年教师提供服务，帮助他们树立正确的恋爱观与婚姻观，提高他们的交际能力与沟通能力，解决他们的交友需求，使他们在交友活动中展现个人魅力，提升他们各自的自信交往能力，促进他们在学习、交流、愉悦的同时，以更饱满的热情投入到教学工作中。

【主办单位】宁波市教育工会  宁波市教育局妇委会  宁波市教育局团工委

【交友驿站地址】宁波市江东北路317 号和丰创意广场和庭楼505室。
【服务对象】宁波市教育系统单身青年教师

【服务目的】

● 提高单身青年教师综合素质，提升与异性的交往能力；
● 拓宽单身青年教师的社会交际网络，增加恋爱对象选择范围；
● 帮助树立正确的爱情价值观和幸福的婚姻观；
● 促进单身青年教师在享受学习、交流、愉悦的同时，提高工作热情。

【服务内容】
1．建立会员基本情况信息档案（需每位会员如实填写登记表）

2．建立会员QQ群服务平台，定期发布活动信息，为会员提供交友咨询及群内交流沟通；

3．每季度举办1次大型跨系统单身青年互动活动（一年共4次）；

4．每月举办1次小型单身青年互动活动（暑、寒假除外一年共9次）；

5．会员可参加（1年2次）由宁波柔兰时光淑女学苑所举办的有关专门课程；

6．凡经“交友驿站”活动最后牵手的情侣（2人均为“交友驿站”会员），可凭结婚证在“交友驿站”领取新婚礼包一份。

【报名办法】

申请参加“交友驿站”的单身青年教师需填写会员登记表（一式2份），并加入甬教育系统交友驿站QQ群：315251769，会员登记表1份由学校（单位）统一交至“交友驿站”，同时交一份至宁波市教育局妇工委; “交友驿站”联系人：王秦峰，电话：87655773，邮箱：220112@qq.com；市教育局妇委会联系人：毕玉华，戴蓉；电话：89183356，89187373；邮箱：jygh@cnool.net。

附件2

“宁波市教育系统单身青年教师交友驿站”会员登记表
	姓 名

	性 别

	出生

年月

	照片

	籍 贯

	政治

面貌

	学历

	毕业学校

及专业

	毕业

时间

	身高

	工作单位

	职务或

职  称

	爱好及特长

	住址

	月经济收入

	身份证

号码

	是否有过

婚姻史

	通信地址

	联系电话

	邮箱

	QQ号

	个人简历

	主要社会

关系及

工作单位

	择友要求

	单位（盖章）

（一

   备注：申请会员者请加入甬教育系统交友驿站QQ群：315251769

附件3

“相约教师节”交友会报名登记表
	姓 名

	性 别

	出生

年月

	照片

	籍 贯

	政治

面貌

	学历

	毕业学校

及专业

	毕业

时间

	身高

	工作单位

	职务或

职  称

	爱好及特长

	住址

	月经济收入

	身份证

号码

	是否有过

婚姻史

	通信地址

	联系电话

	邮箱

	QQ号

	个人简历

	主要社会

关系及

工作单位

	择友要求

	单位（盖章）

   备注：申请会员者请加入甬教育系统交友驿站QQ群：315251769
附件4

宁波教育系统“ 知心红娘”报名表

	姓    名

	性 别

	出生年月

	工作单位

	职 务

	办公电话

	手机电话

	QQ号码

抄送：市总工会，市妇联，团市委。

宁波市教育局办公室                       2014年8月18日印发
— 4 —

— 5 —